
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

      H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea desemnării unui membru în Consiliul de Administrație la SC Transim SA 

Huedin

 Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

   Având în vedere Procesul Verbal nr. 2902/27.03.2017 înaintat de comisia  de verificare a dosarelor

candidaturilor depuse  pentru selecția membrilor Consiliului de Administrație la SC Transim SA,  prin

care a fost propusă desemnarea a doi membrii.

Tinand seama de prevederiel art. 4 HCL nr. 17/31.01.2017 prin care sa aprobat parcurgerea procedurii

prevazute  de OUG nr.  109/2011 privind  Guvernanta  Corporativa,  in  vederea  selectiei   unui membru in

Consiliul de Administratie la SC  Transim SA Huedin.  

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 3038/29.03.2017 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 31.03.2017.

Luând în  considerare  prevederile  art.  111  (2)  lit.   b  din  Legea  nr.  31/1990  Legea  Societăţilor

Comerciale precum şi dispoziţiile art.1, 2.2 lit.b, pct.3,lit.b,  art.3, pct.2, lit.a,b,d, art.3.2, art 27, alin.1, art.28,

alin.1,2, 3,4,  6, 7,  art  29, art.  30, 35, 60 , 64.1,  alin.3, 4,  5,  64.3, 64.4, din OUG nr.  109/2011 privind

guvernanța corporativă a intreprinderilor publice,art. III din legea nr. 111/2006 ;

În  temeiul  dispoziţiilor  art.  36,  alin  (2),  lit.a,  alin.3,  lit.c  şi  art.  45  din  Legea  nr.  215/2001,  a

Administraţiei Publice   Locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1.  Se aprobă desemnarea ca membru în Consiliul  de Administrație la  SC Transim SA a d.nei

Morar Liana – Nicoleta  cu domiciliul în orașul Huedin, str. P.ța Republicii nr. 39, oraș Huedin, identificată

cu CI Seria  KX nr. 994848.

 Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Directorul și Consiliul de 

Administrație al SC TRANSIM SA  Huedin

Nr. 52/31.03.2017  

 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenti   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Edveș Laura                        Cozea Dan
LS………………………


